30.01.2020г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское»», Дума муниципального образования «Капсальское»»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Капсальское» (Приложение №1).

2. Утвердить общую численность администрации муниципального образования в количестве 9 штатных единиц, в том числе:

- 1 штатная единица – Глава администрации,

- 4 штатные единицы - муниципальные служащие;

- 4 штатные единицы - вспомогательный персонал.
3. Глава администрации муниципального образования «Капсальское»» вправе в пределах установленной настоящим решением Думы муниципального образования «Капсальское»» общей численности муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации, осуществлять их перемещение в структурных подразделениях администрации и переподчинять эти структурные подразделения.

4. Решение Думы от 15.01.2009г №7 «О структуре администрации МО «Капсальское» считать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Самоварова А.Д.
Глава МО «Капсальское»
А.Д. Самоваров
Приложение №1 к решению Думы МО «Капсальское»»

№ 30 от 30.01.2020г.

Структура Администрации муниципального образования «Капсальское»»

	Глава муниципального образования

Глава администрации

Глава МО «Капсальское»
А.Д. Самоваров

Муниципальная

должность

1.Техничка

Вспомогательный

персонал

1.Начальник финансового отдела

2. Ведущий специалист

2. Электрик

3. Водитель

3. Ведущий специалист

4. Ведущий специалист

4. Сторож